1 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 5 шт. 1 171,80 5 859,00
2 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 374,22 748,44
3 Мікрофон F&D DM-02 1 шт. 390,60 390,60

Разом: 6 998,04
Усього найменувань 3, на суму 6 998,04 UAH
Шість тисяч дев'ятсот дев'яносто вісім гривень 04 копійки

Менеджер